включительно для объема выпуска ЦФА, указанного в решении о выпуске (суммы 
всех ЦФА, подлежащих размещению), менее 250 000 000 (двухсот пятидесяти 
миллионов) рублей, размер Вознаграждения, взимаемого с Эмитента, составляет 
произведение 0,00024% от суммы Сделки на Срок до погашения, плюс 
единоразовый платеж в размере 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей. 

в отношении ЦФА со сроками до погашения от 1 дня до 360 дней 
включительно для объема выпуска ЦФА, указанного в решении о выпуске (суммы 
всех ЦФА, подлежащих размещению), от 250 000 000 (двухсот пятидесяти 
миллионов) рублей включительно до 5 000 000 000 (пяти миллиардов) рублей,

[...]

выпуска ЦФА, указанного в решении о выпуске (суммы всех ЦФА, подлежащих 
размещению), менее 250 000 000 (двухсот пятидесяти миллионов) рублей, 
размер Вознаграждения, взимаемого с Эмитента, составляет произведение 0,09% 
от суммы Сделки, плюс единоразовый платеж в размере 150 000 (сто пятьдесят 

тысяч) рублей. 

в отношении ЦФА со сроками до погашения 361 день и более для объема 
выпуска ЦФА, указанного в решении о выпуске (суммы всех ЦФА, подлежащих 
размещению), от 250 000 000 (двухсот пятидесяти миллионов) рублей 
включительно до 5 000 000 000 (пяти миллиардов) рублей, размер

[...]

приобретающих ЦФА, составляет произведение 0,00012% от Суммы Сделки на 
Срок до погашения. 

в отношении приобретаемых Участником ЦФА со сроками до погашения 
от 1 дня до 7 дней включительно для объема ЦФА (стоимости приобретаемых 
ЦФА), составляющего 250 000 000 (двести пятьдесят миллионов) рублей и более, 
размер Вознаграждения, взимаемого с Участников, приобретающих ЦФА, 
составляет произведение 0,00003% от суммы Сделки на срок до погашения.  

в отношении приобретаемых Участником ЦФА со сроками до погашения 
от 8 дней до 90 дней включительно для объема ЦФА (стоимости приобретаемых 
ЦФА), составляющего 250 000 000 (двести пятьдесят миллионов) рублей и более, 
размер Вознаграждения, взимаемого с Участников, приобретающих ЦФА, 
составляет произведение 0,000072% от суммы Сделки на срок до погашения 

в отношении приобретаемых Участником ЦФА со сроками до погашения от 
91 дня до 360 дней включительно, размер Вознаграждения, взимаемого с